

Ogłoszenia parafialne

24 września 2023 r.



- Dzisiaj przeżywamy w naszej parafii święto patronalne, czyli odpust, i jednocześnie 10. rocznicę poświęcenia kościoła. Z tej okazji gościem parafii przez całą niedzielę jest biskup Jan Kopiec, zaś Sumę odpustową zaszczycą także: ks. prałat Antoni Komor i ks. Piotr Mandala oraz księża z dekanatu leśnickiego. Księdzu Biskupowi z całego serca dziękuję nie tylko za dzisiejszą obecność i głoszone słowo Boże, ale za nieustanne, wielowymiarowe wspieranie nas na drodze wzmacniania wiary i budowania wspólnoty z naszym Panem i między sobą. Dziękuję gorąco ks. Prałatowi Antoniemu, dzięki któremu mamy ten kościół i który przez prawie 40 lat kształtował w zdzieszowickiej parafii wiarę i dojrzałość Kościoła zdolnego do rozwoju i pomnażania. Dziękuję ks. Piotrowi wywodzącemu się z nas, ale też niezmiennie trwającemu z nami w duchowej więzi.

Dziękuję gorąco także wszystkim służbom: muzycznej – z chórem, przygotowanym na dzisiejszą okazję przez p. Katarzynę (organistkę) oraz orkiestrą, zebraną przez Oliwera, liturgicznej – z cieszącymi nas ministrantami, lektorami i mariankami, którzy przez jakiś okres w minionych 10 latach służyli naszej wspólnoty oraz porządkowej, zwłaszcza z pracującymi w miniony czwartek i piątek, łącznie z przygotowaniem wieńców zdobitych tzw. „zacheuszki”.

Dziękuję Parafialnemu Zespołowi Caritas za rozprowadzanie okolicznościowej publikacji wydanej z okazji dziesięciolecia, a także wszystkim, którzy przez ich nabywanie wnieśli swój wkład w prowadzone inwestycje parafialne.

Kochanym Parafianom i wszystkim czcigodnym Gościom przybyłym na nasze święto życzę obfitości łask otrzymanych za wstawiennictwem św. Ojca Pio.

- W czwartek zapraszam o godz. 18.00 na Mszę św. szkolną.
Przed Mszą św. o godz. 17.00 odbędą się warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieży prowadzone przez p. Katarzynę Krynicką.
- W przyszłą niedzielę chcemy w naszej parafii dziękować za tegoroczne plony – uczynimy to zwłaszcza podczas Mszy św. o godz. 10.30.
- Zapowiedzi przedślubne: Ewelina Orłowska-Czubaszek ze Zdzieszowic i Mateusz Czubaszek ze Zdzieszowic — zapowiedź II.
- Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na funkcjonowanie naszej parafii i prowadzenie aktualnych inwestycji, tak też będzie w przyszłą niedzielę. „Bóg zapłać”.